
#Orange Restricted

Heure NOM Prénom AS Index
MAS Mathieu AIRBUS 2.0

09h00 RONDINI Ludovic ASPTT	  ALBI 4.9
GUILLOTIN Frédéric MATRA	  TOULOUSE 6.3

09h10 VOUAUX Eric PLANETE	  LOISIRS 7.5
RENAUD Didier ASPTT	  TOULOUSE 8.3
BRABANT Serge TEAM	  BOSCH 8.2

09h20 CAMBOURS Jean	  Marc EPERVIERS 8.5
BARTHE Philippe ASPTT	  TOULOUSE 8.7
GOGUILLON Marine EPERVIERS 0.9

09h30 CHAZALY Claire AUTOBUS	  TOULOUS 9.8
GIORGETTI Micheline THALES	  INTER	  SPORTS 11.4
VAYSSIERE Brice TEAM	  BOSCH 9.4

09h40 BONOTTO Robert ASPTT	  TOULOUSE 9.8
MEUNIER Laurent ATSCAF	  HTE	  GARO 10.2
MENDIZABAL Eric PLANETE	  LOISIRS 10.4

09h50 COLON Erick AUTOBUS	  TOULOUS 10.8
SALVAT Mickael TEAM	  BOSCH 11.8
GEOFFRION Florence ASPTT	  TOULOUSE 12.3

10h00 DI	  GIANNI Muriel ARMEMENT	  TOULOU 13.2
PEZOUS Martine ASPTT	  ALBI 14.4
GRANGE François ATSCAF	  HTE	  GARO 12.4

10h10 DURANDE Stéphane ARMEMENT	  TOULOU 12.8
BEDAT Thierry EPERVIERS 13.0
DOUCAY Xavier ASPTT	  ALBI 13.5

10h20 PLUME Eddy ASPTT	  TOULOUSE 13.8
RICHL Romuald PLANETE	  LOISIRS 13.8
ROULOT Jean-‐Francois ASPTT	  TOULOUSE 13.9

10h30 MONTEAU Jacques ASPTT	  TOULOUSE 14.2
MEMVIELLE Alain IBM	  TOULOUSE 14.4
LANNES Nathalie ASPTT	  TOULOUSE 13.5

10h40 LAUT-‐MENDIZABAL Ghislaine PLANETE	  LOISIRS 14.3
LE	  COADOU Hélène ASPTT	  TOULOUSE 15.2
FERRIE Laurent ASPTT	  TOULOUSE 14.5

10h50 MOUQUET Jean-‐Paul ASPTT	  ALBI 16.1
JEUDY Lionel PREFECTURE 16.2
SVENSSON Per	  Erik MATRA	  TOULOUSE 16.3

11h00 SPINOSA Guillaume ASPTT	  TOULOUSE 20.8
KIRSCHVING Alexandre THALES	  INTER	  SPORTS 21.2
LEBOSSE Pierre THALES	  INTER	  SPORTS 23.3

11h10 BERTROU Pierre THALES	  INTER	  SPORTS 23.3
RAZEL Thierry PLANETE	  LOISIRS 25.2
PLUME Marie	  Helene ASPTT	  TOULOUSE 21.8

11h20 PUECHBLANC Elisabeth IBM	  TOULOUSE 23.4
AURIOL	  MOUQUET Claire ASPTT	  ALBI 24.5

CHAMPIONNAT	  INDIVIDUEL	  LIGUE	  OCCITANIE	  2023
Départs	  du	  SAMEDI	  24	  Juin	  2023


